AKT THEMELIMI
i shoqgerise me pergjegjesi te kufizuar
“KEJ Group” SH.P.K.

Sot, me 26.04.2024, une e nenshkruari: [lva Picoku e datelindjes 12.08.1984 e pajisur me
karten ¢ identitetit 145812054M, regjistroj nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me
emrin “KEJ Group” Sh.p.k.

Neni 1

Personi i siperpermendur, me vullnetin e tij te lire dhe te plote dhe ne perputhje me
legjislacionin Shqiptar ne fugi,vendosi te krijoje Shoqerine me Pergjegjesi te Kufizuar me
emertimin “KEJ Group” Sh.p.k., me kapital themeltar 10 000 Leke.

Selia e shogerise ndodhet ne, Tirane ne adresen: Rruga Sami Frasheri, Pallatet Agimi,
Shkalla 22, Ap. 370

Ortaku i kesaj shogerie do te jete Ilva Picoku.
Administrator do te jete Inajda Picoku me nje afat 5 vjecar,

Shoqeria “KEJ Group” Sh.p.k., ka te drejte te krijoje filiale brenda dhe jashte Shqiperise,
ne menyrat dhe me kohezgjatje ashtu sikunder e konsideron te arsyeshme, dhe me
miratimin e organeve kompetente.

Neni 2

Kompania gezon statusin e personit juridik.

Aktivitetet ¢ saj do te kryhen sipas dispozitave te ketij akti, statutit dhe legjislacionit
aktual. Statuti i kompanise eshte i bashkelidhur ketij akti te themelimit dhe formon nje
pjese integrale me te.

Neni 3

Veprimtaria ¢ kompanise si nje entitet juridik fillon me miratimin e krijimit te saj nga ana
¢ organeve kompetente te shtetit dhe do te jete e vlefshme per nje periudhe te pacaktuar
kohe.



Shogeria perfundon aktivitetet ¢ veta me vendimarrje unanime nga te gjithe ortaket e saj.

Neni 4
Objekti i shogerise : Shérbime dhe konsulencé financiare shérbime dhe konsulencé
marketingu Tregti me pakice I artikujve dhe materialave te ndryshem detergjente
profesionale elektrike hidraulike, kancelari dhe sherbime nepermjet internetit Tregti per
pajisje elektronike aparate celulare kompjuter printer Organizim eventesh catering
Sherbim servis automjetesh pjese kembimi import export makinash e mallrash te
ndryshme printimi dhe stampimi Sherbime dyer alumin Punime te specializuara te
ndertimeve per biznese e individe. Lavazh automjetesh Tregti produktesh ushqimore
tekstile dhe industrial Ndertim dhe mirembajtje ashensori Transport mallrash Brenda
dhe jashte vendit sherbime pastrime gjelberimi Té organizojé trajnime té importojé dhe
t€ eksportojé mallra dhe shérbime dhe ¢do veprimtari si dhe té kryej ¢do aktivitet
ekonomik gé do t& konsiderohet i nevojshém dhe i dobishém né ményré qé té
pérmbushet géllimi i veprimtarisé s&€ shoqérisé dhe gé nuk bie né kundérshtim me
legjislacionin shqiptar n€ fuqi Ndertim dhe rikonstruksion te veprave te ndryshme
Vleresim i pasurive te paluajteshme Projektime te veprave te ndryshme Konsulence
Juridike Prodhim materiale ndertimi prodhim dyer-dritare duralumini Vleresim i
Ndikimit ne Mjedis Auditim i efigenses se energjise ne ndertesa Ndértim montim,
restaurim objektesh punime dheu murature betoni asfalti punime shembje ndértime
civile industriale bujgésore detare turistike punime né rrugé ura hekurudh punime
strukturore speciale punime mirémbajtje diga punime néntokésore € vepra arti
ujésjellésa kanalizime gazsjellésa vepra kullimi e vaditje prodhim e tregtim té
materialeve t&€ ndryshme té€ ndértimit import, eksport té artikujve industrialé ushgimoré
makineri pajisje materiale t€ ndértimit pastrim grumbullim transport pastrim té ujrave
lumore ligenore e detare mbrojtje mirémbajtje pyjesh e pastrim kullotash punime
rifiniture, veshje fasadash lyerje konstruksione metalike e druri impiante elektrike
telekomunikacioni teknologjike, punime né kabina elektrike nénstacione punime té
sinjalistikés rrugore ndriguese ¢ jo ndriguese montim strukturash mekanike transport
kombétar ¢ ndérkombétar né ményré tokésore ose detare edhe pér té treté
Rikonstruksione banesash Mirémbajtje e pastrim godinash civile tregtare shéndetésore
turistike Mirémbajtje e sipérfageve té gjelbéruara Veshje fasada Prodhim dhe tregtim i
duraluminit pér dyer dritare vetrata grila e aksesoré té tjeré Punime né varrezat publike
dhe ato t& déshmoréve Punime hidraulike Tregtim me shumicé dhe pakicé i
elektroshtépiakeve Pérpunim i l1€ndés drusore Transport mallrash dhe pasagjerésh
Tregtim té rérés bituminoze Tregtim asfaltobetoni dhe produkteve asfaltime Tregtim
vajra motorike p&€r makineri dhe mjete transporti Tregtim bojra Tragtim materiale
hidraulike dhe pajisje hidrosanitare dhe elektronike Tregtim vegla pune Projektim dhe
instalimete pajisjeve per sisteme ngrohje-ftohje chiller dhe fan-coil riparim dhe montim
kaldajash dhe kondicioneresh Instalim panele diellore sisteme fotovoltaike tregti te



materialeve hidraulike mjeteve te pastrimit elektroshtepiake dhe sherbime te ndryshme
lyerje te brendeshme dhe jashtme tregtim produktesh ushgimore kinkalerie mjetesh
pastrimi detergjentésh 1€nd€ pastrimi bimé dekorative lule humus dhe dru zjarri Tregti
materiale industriale veshmbathje tuba betoni tuba plastike materiale mobilerie. Tregti
bojra printer, letra dhe materiale kancelarie. Riprodhim dhe tregti elektromekanike
tregti kompjuterash Ene guzhine Tregtim te materialeve kozmetike tregtim te
materialeve per zjarrfikese dhe rimbushjen e tyre tregtim te materialeve sinjalistike dhe
reklama Tregti te librave dhe fletoreve artistike dhe shkollore Tregti te gomave Tregti
te metrazheve tapeteve dhe moketeve Tregti te lendeve drusore Tregti te makinerive
dhe mjeteve bujqgesore si dhe pesticideve Tregti pllaka dhe gure dekorative Ndertim te
sistemit te vaditjes Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te trete Tregtim te
materialeve te sigurise kamerave dhe montimi i tyre materiale elektronikemateriale
laboratorike veshje sportive dhe veshje pune sherbim pastrimi dhe dizenfiktimi Tregtim
mobiljesh dhe mobileri zyre Tregtim mjete didaktike Tregtim te materialeve te
fonderise Sherbim larje automjetesh Tregtim soba ngrohje dhe llojeve te tjera Tregtim
peleti dhe gazi te lengshem per ngrohje Tregtim kafeje dhe uji te pijshem Sherbim
akomodimi hotelierie dhe kateringu me nenkontrate Sherbim i dhenies me qera te
makinave Transport karotreci Servis i mjeteve motorike me nenkontrate Shtypshkrim i
bllogeve dhe regjistrave Tregtim i materialeve dekorative per ambjentet e brendshme e
jashtme Import dhe tregtim i makinava Shfrytezim i lendeve drusore Prodhim dhe
riparim i dyerve dhe dritareve prej druri alumini dhe hekuri si dhe mekanizmave
automatik te tyre Prodhim dhe tregtim i gepenave prej xingate dhe duralumini Tregtim i
imputeve bujgesore dhe plehrave kimike e organike Organizim i aktiviteteve kulturore
dhe artistike Sherbim audio dhe videofoni Tregtim i materiale dhe bazes ushgimore per
peshkim Prodhim dhe tregtim i grilave te brendshme e jashtme per dritare si dhe i
tendave te diellit Tregtim te maskave mbrojtese ,dorezave dhe dezifektante si xhel alkol
etilik klor i lengshem Tregtim materiale per stervitje Tregtim materialesh BCU Tregtim
dhe montim i pompave te vjit Tregtim i dezinfektanteve Botime printime dhe
shtypshkrime Printim banerash Logim materialesh te ndryshme Tregtim solucionesh
per radiologji dhe ekografi Materiale pastirmi

Neni 5

Kapitali fillestar i kompanise do te jete 10 000 leke e ndare ne 1 kuote me vlere nominale
10 000 leke per kuote ku:

Ilva Picoku zoteron 1 kuote me vlere 10 000 leke,

Kapitali themelor eshte depozituar nga aksionaret ne emer te shogerise. Aktiviteti i
shogerise do te rregullohet, pervec ketij akti themelimi, me normat e vendosura ne Statut,
kundrejt nenshkrimit te ortakeve, dhe aprovimit nga Qendra Kombetare e Biznesit, diten
ge do te marre cilesine e personit juridik.



Neni 6

Fitimi neto ge do te realizohet nga aktivitetet e kompanise do te ndahet midis ortakeve ne
perpjesetim me aksionet e tyre ne kompani. Cdo anetar eshte i lire per te marre pjesen e
vet te fitimeve ne nje llogari bankare brenda apo jashte shtetit Shqiptar.

Neni 7

Per borxhet qe mund te ezistojne ne te ardhmen ndaj paleve te treta gjate aktivitetit,
shoqeria do te pergjigjet vetem me kapitalin e saj themeltar. Anetaret nuk jane pergjegjes
per borxhet e shoqerise me pronen e tyre.

Neni 8
Anetaret jane te detyruar per te ruajtur natyren konfidenciale te aktivitetit te shogerise.

Neni 9
Marredheniet e punes ne shoqeri apo deget e saj rregullohen me kontraten e punes ne
lokalitetin e tyre dhe ne menyren e percaktuar nga ana e shteteve perkatese.

Neni 10

Rregullime me te detajuara mbi organizimin e kesaj shoqgerie jane te percaktuara ne
Statutin e saj.

Themeluesi pas leximit me kujdes te Aktit t¢ Themelimit e nenshkruan si te sakte dhe ne
perputhje me vullnetin e tij.

ORTAKU 1 SHOQERISE
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